

REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS

Lathyrusvej 2
3450 Allerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2018

Kurt Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISIONSFIRMAET KURT HANSEN, ALLERØD ApS Lathyrusvej 2 3450 Allerød Telefonnummer: 48175525 e-mailadresse: kurthansenrevision@mail.tele.dk CVR-nr: 78582510 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 1 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	ingen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en mindre revisionsvirksomhed samt investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2017/18 er fundet utilfredsstillende, idet der har været tab på såvel obligationer som aktier

Der er forventning om et lidt mindre resultat for året 2018/19 for revisionsvirksomheden; men vedrørende værdipapirer er det vanskeligt at forudsæ, hvad der vil ske

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der har betydning for bedømmelsen af selskabets finansielle situation

Alle forhold af betydning for bedømmelsen af selskabets regnskab fremgår af dette

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		107.000	78.400
Eksterne omkostninger	1	-41.637	-32.528
Bruttoresultat		65.363	45.872
Personaleomkostninger	2	-60.000	-80.000
Resultat af ordinær primær drift		5.363	-34.128
Andre finansielle indtægter		47.849	329.446
Øvrige finansielle omkostninger		-49.019	-8.300
Ordinært resultat før skat		4.193	287.018
Skat af årets resultat		-902	-61.281
Årets resultat		3.291	225.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		3.291	125.737
I alt		3.291	225.737

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.375	11.500
Tilgodehavende skat		17.338	
Andre tilgodehavender		12.412	12.412
Tilgodehavender i alt		47.125	23.912
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.251.492	1.526.752
Likvide beholdninger		1.333.481	1.880.394
Omsætningsaktiver i alt		2.632.098	3.431.058
Aktiver i alt		2.632.098	3.431.058

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		2.288.464	2.285.173
Forslag til udbytte		0	103.000
Egenkapital i alt		2.488.464	2.588.173
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	30.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.634	812.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.634	842.885
Gældsforpligtelser i alt		143.634	842.885
Passiver i alt		2.632.098	3.431.058

Noter

1. Eksterne omkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	60000	80000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>60000</u>	<u>80000</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 200 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Aktiekapital dd.mm.åå.	200000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>200000</u>